Rut : 69.180.100-4 Demandante : | MUNICIPALIDAD DE ANGOL
Direccion Unidad de Compra: MUNICIPAL

Demandante : Fecha Envio OC. :  30-10-2025 11:55:38
Teléfono : | Estado : Aceptada

ORDEN DE COMPRA °: 2736-479-AG25

SENOR (ES) : DISTRIBUIDORA VERGIO SPA

RUT - 96.972.190-2

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Lapices Pasta, Marcadores, Papel Kraft y Cinta de Embalaje

Pedro Aguirre Cerda 509 Angol
Pedro Aguirre Cerda 509 Angol
Despachar a Direccién de envio

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Region de la Araucania

Regioén de la Araucania

Codigo Producto Cantidad /  Especificaciones Especificaciones
Unidad Comprador Proveedor

Precio Descuento Cargos

Unitario

Valor Total

31201503 Cintas
adhesivas de
proteccion

125 Unidad Cinta Embalaje color
Café Sellocinta o Similar
superiores
caracteristicas.
Especificar claramente
lo que Oferta y Plazo de
Entrega. Ofertas
copiadas y pegadas NO
seran Evaluadas.

279,00

0,00

0,00

34.875

44121701 Lapiz pasta

375 Unidad Lapices pasta azul punta
media, bic o similar.
Especificar claramente
lo que Oferta y Plazo de
Entrega. Ofertas
copiadas y pegadas NO
seran Evaluadas.

92,00

0,00

0,00

34.500

44121708 Marcadores

125 Unidad Marcador para Pizarra
Permanente color
Negro, Mister Office o
Similar superiores
caracteristicas.
Especificar claramente
lo que Oferta y Plazo de
Entrega. Ofertas
copiadas y pegadas NO
seran Evaluadas.

328,00

0,00

0,00

41.000

60121124 Papel kraft

625 Pliego Papel Kraff color café de
60grs. de 80x100x400.
Especificar claramente
lo que Oferta y Plazo de
Entrega. Ofertas
copiadas y pegadas NO
seran Evaluadas.

71,00

0,00

0,00

44.375

Disponibilidad Presupuestaria:

Fuente Financiamento:

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

®© B B B B B

154.750
0

0
154.750
29.403

184.153

Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificacion

Presupuestaria (revisar en la seccién adjuntos)




Observaciones:
NO PODRA SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

Lapices Pasta, Marcadores, Papel Kraft y Cinta de Embalaje, para Elecciones Presidenciales y Parlamentarias 2025. Solicita Sr. Alvaro Urra
Morales, Secretario Municipal.

Plan de Compra (Cod. Proyecto/Cod. Presupuestario):
(3725-1-PC25 / Sin Cod. Pres.)

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacién en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracién del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacion que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

